ⁿ Præcepit Deus, non occidere solem super iram nostram. l. vi. c. 18. sub fin. Non igitur in totum prohibet irasci:—sed prohibet in irâ permanere.—Deinde rursus, cum irasci quidem, sed tamen non peccare, præcepit, non utique evellit iram radicibus, sed temperavit. Cum ille homines ante solis occasum reconciliari jubeat. De Irâ Dei, c. 21. p. 819.

^o Non sit asper in filium, neque in servum. Meminerit, quod et ipse patrem habeat et dominum. Epit. c. 64.

^p Nam cum ad hoc missus esset, ut humillimis quibusque viam panderet, ad salutem, se ipse humilem fecit, ut eos liberaret. Suscepit ergo id genus mortis, quod solet humilibus irrogari, ut omnibus facultas daretur imitandi.——His etiam illud accidit, quod passione ac morte susceptâ sublimum fieri oportebat. Adeo illum crux et re et significatione exaltavit, ut omnibus majestas ejus ac virtus cum ipsâ passione notuerit. Epit. c. 51.

^q Rex vero ille teterrimus erit quidem, et ipse, sed mendaciorum, propheta. Et seipsum constituet ac vocabit Deum, et se coli jubebit, ut Dei filium. l. vii. c. 17. p. 708.

^r Quibus ex rebus apparet, prophetas omnes denuntiâsse de Christo, fore aliquando, et ex genere David corporaliter natus, constitueret æternum templum Deo, quod appellatur ecclesia, et universas gentes ad religionem Dei veram convocaret. Hæc est domus fidelis, hoc immortale templum,——cujus templi et magni et æterni quoniam Christus fabricator fuit, necesse est, habeat in eo sacerdotium sempiternum. Nec potest, nisi per eum qui constituit templum, ad adytum templi, et ad conspectum Dei perveniri. David in Psalmo ex. id ipsum docet, dicens: Ante Luciferum genui te. Juravit Dominus, et non pœnitebit eum: Tu es sacerdos, &c. l. iv. c. 14. in.

and eternal temple, because Christ is the builder, it is of necessity that he have it in everlasting priesthood. Nor is it possible to enter the temple, and obtain the sight of God, but by him who erected the temple. David teacheth the same thing in the 110th Psalm, saying, "Before the morning star I begot thee. The Lord hath sworn, and will not repent, Thou art a priest for ever, after the order of Melchizedec."

These thoughts of Lactantius may be compared with some texts in the epistle to the Hebrews, as ch. iii. 3—6, and ch. v. 5, 6, and vii. 21. And besides, the author of the epistle to the Hebrews speaks likewise of Christ having an "unchangeable or eternal priesthood," vii. 24, and often of our "coming to God through him." See ch. iv. 16, vii. 25.

(15.) Lactantius has an argument^s extremely resembling that in Heb. viii. 7—13, and quotes the same text of Jeremiah, which is there quoted, as well as some others.